
PROSTORY TYPY PROSTOR M ETR Á Ž ČETNOST
!

P O ZN Á M K A

galerie + W C  u výtahu v p řízem í 

budovy B
veře jn é  vn itřn í prostory dlažba 129  m 2 3x týdně (Ú t, Čt, So)

b ud ova A (p řízem í + 1. p atro ): 

vrátn ice + chodby + schodiště + 

šatna + W C  (4x)

veře jn é  vn itřn í prostory  

sociální zařízení

chodby, schodiště, m ezip atra , šatna

dlažba 37 5  m 2 lx  denně

věž (zděná část do 4. patra): 

pokladna + schodiště + m ezipatra  

+ W C (2x)

veře jn é  v n itřn í prostory

sociální zařízení

chodby, schodiště, m ezip atra

dlažba a koberec  

5 5 0  m 2
l x  denně - den ně důk ladné dezinfekční m ytí 

prostorů W C  (vysoká frekventovan ost 

návštěvníků)

- v zim ních m ěsících je  věž zavřená, 

tzn. neuklízí se (zpravid la  0 1 .-0 3 .)

- před o tevřen ím  po zim ě jednorázo vý  

g en erá ln í úklid celé věže

věž (horn í patra  a ochozy)
veře jn é  v n itřn í prostory  

chodby, schodiště, m ezip atra

d řevo  a dlažba  

10 0  m 2
lx  týd n ě  (Po)

spojovací chodby mezi budovami

A  a B (1. a 3 . patro)
chodby dlažba 7 0  m 2 lx  m ěsíčně (Po)

obřadní prostory (budova A  + B): 

o b řad n í m ístnosti, m ázhaus, vstup  

z Karlova nám ěstí, W C  u výtahu  v 

1. patře  budovy B

o b řad n í prostory  

sociální zařízení

dlažba a koberec  

5 2 7  m 2

lx  den ně

(v o b řad n í dny dle  

rozpisu - Čt Pá, So)

budova B společné prostory

(p řízem í až 2. patro):

chodby + schodiště +  m ez ip a tra  +

výtah

chodby, schodiště, m ezip a tra , výtah dlažba 8 2  m 2 3x týd n ě  (Ú t, Čt, So)

showroom (B, p řízem í): 

kanceláře  +  kuchyňka

kanceláře

kuchyňka
dlažba 2 8  m 2 3x týd n ě  (Ú t, Čt, So)

kanceláře NR (B, 3. patro ): 

kanceláře (4x) +  chodba + W C  (2x) 

+ koupelna (2x ) +  kuchyňka + 

schodiště z 2. patra

kanceláře

kuchyňka

sociální zařízení

chodby, schodiště, m ezipatra

dlažba a koberec  

1 5 0  m 2
3x týd n ě  (Ú t, Čt, So)

venkovní prostory:

nádvoří, pod loubí, vstupn í v jezd , 

vstupn í b rána do věže, vstupn í 

brána do M ázhausu , chodníky  

podél budovy

veře jn é  ven kovn í p rostory dlažba 5 4 5  m 2 l x  den n ě



TYPY PROSTOR POVRCHY ČETNOST ČINNOSTI

veřejné vn itřn í prostory:

věž, galerie

dlažba, koberec, 

dřevo, kov, plast, 

sklo

lx  denně

(dle harmonogramu v 

záložce "seznam 

prostor")

- vyprázdnění a očištění odpadkových košů

- odstranění prachu, ohmatů a skvrn z volných ploch 

nábytku, parapetů a zábradlí

- odstranění ohmatů a skvrn ze skleněného průhledu 

do Kaple

- odstranění ohmatů a skvrn ze vstupních vrat a dveří 

(včetně klik, zárubní a skleněných výplní), vývěsních 

tabulí (včetně rámů a skleněných výplní)

- vytření podlah na m okro a vysávání koberců

lx  týdně (v Po)

Úklid horních pater věže a venkovních ochozů:

- odstranění odpadků a nedopalků

- vytření podlah v nejvyšším patře namokro a zametení 

venkovních ochozů

- odstranění ohmatů a skvrn ze dveří, oken, vypínačů a 

vývěsních tabulí (včetně klik, zárubní a skleněných 

výplní)

lx  měsíčně

- mytí vrat a dveří (včetně klik, zárubní, výplní, tabulí)

- mytí radiátorů, parapetů a volných ploch nábytku

- m yt! a leštění skleněného průhledu do Kaple

- odstranění pavučin

- odstranění prachu z osvětlení

sociální zařízení:

WC, umývárny, koupelny

dlažba, keramická 

sanita, dřevo, kov, 

plast, sklo

lx  denně

(dle harmonogramu v 

záložce "seznam 

prostor")

- čištění sanitárních předmětů (mísy, pisoáry, 

umyvadla, baterie apod.)

- čištění zrcadel

- odstranění ohmatů a skvrn z obkladů na stěnách, 

vypínačů a zásobníků na hygienické potřeby

- odstranění ohmatů a skvrn ze dveří (včetně klik a 

zárubní)

- vyprázdnění a očištění odpadkových košů

- doplnění hygienických potřeb (papír, mýdlo, ručníky, 

apod.)

- vytření podlah na mokro

lx  týdně
- dezinfekční údržba v rozsahu denních prací (včetně 

štětek na WC)

lx  měsíčně

- mytí dveří (včetně klik, zárubní a výplní)

- m ytí obkladů stěn a radiátorů

- odstranění pavučin

- odstranění prachu z osvětlení

veřejné venkovní prostory:

vstupy, podloubí, nádvoří, okolí 

budovy

dlažební kostky, 

beton, asfalt, dřevo, 

kov a sklo

lx  denně

- zametení prostranství, odstranění listí, nedopalků a 

jiných odpadků z nádvoří, podloubí, venkovních vstupů 

(včetně schodů)

- vyprázdnění a očištění popelníků

- vyprázdnění a očištění odpadkových košů

- odstranění skvrn z venkovního posezení (lavičky, 

betonové polštáře)

- odstranění skvrn a ohmatů z venkovních parapetů, 

oken, dveří, vývěsních tabulí a dalšího vybavení

- vy třít dlažbu v podloubí na mokro

- odstranění odpadků z výklenků ve vnějších zdech 

budovy a chodníků v těsné blízkosti budovy

lx  měsíčně

- umýt vstupní vrata (včetně rámů, skleněných výplní, 

klik apod.), parapety, vývěsní tabule, venkovní 

posezení, popelníky, odpadkové koše a další vybavení



chodby, schodiště, mezipatra, 

výtah, šatna, vrátnice apod.

dlažba, koberec, 

dřevo, kov, plast, 

sklo

lx  denně

(dle rozpisu v záložce 

"seznam prostor")

- odstranění ohmatů a skvrn ze dveří (včetně klik, 

zárubní a skleněných výplní), vývěsních tabulí (včetně 

rámů a skleněných výplní), parapetů, vypínačů, apod.

- odstranění ohm atů a skvrn z výtahu (zrcadlo, stěny, 

zábradlí, vn itřn í i vnější tlačítka, vn itřn í i vnější plochy 

dveří apod.)

- vytření podlah a schodišť na mokro (včetně podlahy 

ve výtahu), vysátí koberců

- úklid vrátnice (odstranění ohmatů a skvrn ze 

skleněných výplní a nábytku, m ytí podlahy, 

vyprázdnění koše, odstranění prachu, pavučin a 

nečistot, apod.)

lx  měsíčně

- mytí dveří (včetně klik, zárubní a výplní)

- mytí radiátorů, parapetů, volných ploch a prostoru 

šatny (pult, vn itřn í police, věšáky, apod.)

- dezinfekční m ytí zábradlí, vypínačů a prostoru výtahu 

(zrcadlo, stěny, zábradlí, vn itřn í i vnější tlačítka, vnitřní 

i vnější plochy dveří apod.)

- odstranění pavučin

- odstranění prachu z osvětlení

obřadní prostory

dlažba, koberec, 

dřevo, kov, plast, 

sklo

lx  denně (v obřadní 

dny dle rozpisu)

- vytření podlah na m okro a vysávání koberců

- vyprázdnění a očištění odpadkových košů

- odstranění prachu, ohmatů a skvrn z volných ploch 

nábytku (včetně úchytů a skleněných výplní), 

parapetů, radiátorů, lišt a vypínačů

- odstranění ohmatů a skvrn ze dveří (včetně klik, 

zárubní a skleněných výplní)

- šetrné odstranění prachu a ohmatů ze zrcadel

- odstranění pavučin

- odstranění prachu z osvětlení

kanceláře, showroom

dlažba, koberec, 

dřevo, kov, plast, 

sklo

lx  denně

(dle harmonogramu v 

záložce "seznam 

prostor")

- vyprázdnění a očištění odpadkových košů

- odstranění prachu, ohmatů a skvrn z volných ploch 

nábytku (včetně úchytů a skleněných výplní), 

parapetů, radiátorů, lišt a vypínačů

- odstranění ohmatů a skvrn ze dveří (včetně klik, 

zárubní a skleněných výplní)

- šetrné odstranění prachu a ohmatů z monitorů, 

počítačů, tiskáren a další elektroniky

- vytření podlah na m okro a vysávání koberců

- vyprázdnění a očištění popelníků

lx  měsíčně

- mytí volných ploch nábytku, dveří (včetně klik, 

zárubní a výplní), parapetů, radiátorů a lišt

- odstranění pavučin

- odstranění prachu z osvětlení



kuchyňka
dlažba, dřevo, kov, 

plast, sklo

lx  denně 

(Út, Čt, So)

- m ytí nádobí (posbírat špinavé nádobí po kancelářích), 

osušení a uklizení do kuchyňské linky (nádobí z 

kanceláří produkce a správce umýt, osušit a nechat v 

koupelně u těchto kanceláří)

- odstranění skvrn a nečistot ze spotřebičů (mikrovlnná 

trouba, kávovar, rychlovarná konvice, vnější plochy 

lednice)

- odstranění ohmatů, skvrn a nečistot z volných ploch, 

kuchyňské linky, poliček a skříněk včetně úchytů

- odstranění ohmatů, nečistot a vodního kamene z 

baterie a dřezu

- odstranění prachu, ohmatů a skvrn z parapetů, 

radiátorů, lišt a vypínačů

- vyprázdnění a očištění odpadkových košů

- odstranění ohmatů a skvrn ze dveří (včetně klik, 

zárubní a skleněných výplní)

- vytření podlah na mokro

lx  týdně (v So)
- dezinfekční údržba v rozsahu denních prací

- m vtí kávovaru a m ikrovlnné troubv

lx  měsíčně (v So)

- m ytí volných ploch, kuchyňské linky, poliček a skříněk 

včetně úchytů

- m ytí dveří (včetně klik, zárubní a výplní)

- m ytí obkladů stěn a radiátorů

- odstranění vodního kamene z rychlovarné konvice 

(vyvaření octem a následné důkladné vypláchnutí)

- odstranění pavučin

- odstranění prachu z osvětlení

lx  za čtvrt roku (v So)

- dezinfekční m ytí vn itřku lednice a m ikrovlnné trouby

- mytí kuchyňské linky, poliček a skříněk (vše vyndat a 

prázdné na m okro um ýt a vysušit, narovnat věci zpět)

- praní koberců

D op lňu jíc í in fo rm a ce :

Celková plocha úklidu činí 2556 nVÍ

V ceně úklidu, kterou podá účastník VŘ jsou veškeré náklady na pracovníky úklidu, je jich proškolení a také na veškeré úklidové 

prostředky.

Úklid bude probíhat od 4 hod ráno do 8 hodin ráno. Účastníci VŘ berou na vědomí, že vzhledem k probíhajícím akcím na NR je možné po 

předchozí domluvě úklid některých částí objektu dom luvit na jiné hodiny.

Úklid stolů v prostorách kanceláří, galerie a pokladny věže - nedotýkat se věcí na nich ležících, úklid provádět pouze na volných 

plochách.

Při vysávání a vytírání dávat zvýšenou pozornost při manipulaci kolem kabeláže - nic nevytrhnout, nenamočit.

Úklid odpadkových košů se týká všech košů ve všech uvedených prostorách NR s výjimkou 2. patra budovy B. Počet a jejich rozmístění 

se může v čase měnit dle aktuální potřeby.

Vytřením podlah/schodišť na mokro se rozumí tak, aby nezůstávaly nikde louže.

Termín praní koberců v kancelářích, m ytí kuchyňských spotřebičů a linky je  vždy domluven individuálně s dostatečným předstihem.

Nikdy ne častěji než lx  za č tvrt roku.


